
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

小作駅前駐車場機器取替工事

平成30年 5月31日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

機械器具設置 18100008

6300機械器具設置

平成30年 6月 1日 ～ 平成30年 7月31日

羽村市小作台一丁目１６番地１

野里電気工業㈱ 東京事業本部 東京都港区

8,391,600円 7,770,000円

9,077,400円 8,405,000円

8,061,849円 7,464,675円

92.44％

駐車場機器取替工事　　一式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
＊1　最低制限価格未満

野里電気工業㈱ 東京事業本部
7,770,000 落札

アマノ㈱
8,228,000

㈱富士ダイナミクス
6,980,000 ＊1

㈱日立ビルシステム 東京総支社
辞退

新和企業㈱
辞退

ダイコー㈱
辞退

三精テクノロジーズ㈱ 東京支店
辞退

ＪＦＥエンジニアリング㈱
辞退

日成ビルド工業㈱ 東京支社
不参加


